17-02-2024 22:04:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS SÃO DUAS ÁRVORES NA
CALÇADA DO MORADOR E AS RAÍZES ESTÁ DANIFICANDO O PISO E TAMBÉM NÃO CONSEGUEM ENTRAR
COM O CARRO NA GARAGEM.

SOLICITAÇÃO PARA ARRANCAR AS ÁRVORES .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DO FEIRANTE, 1234, RAYANA GOMES DE OLIVEIRA// 98416-6504, PLANALTO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36288/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total